                                           Электроприводы
    Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

           сайт: www.baelz.nt-rt.ru || эл. почта: bzc@nt-rt.ru
Расшифровка маркировки электропривода для заказа
Модель привода (XX)
E07
e45
E66
усилие привода (H)
20 (2000H)
40 (4000H)
80 (8000H)
150 (150000H)
Скорость перемещения (мм/мин)
6
15
18
22
25
тип опорных стоек (S)
S21, S21-L
S31, S31C
S41, S41C
Дополнительное оборудование, встраиваемое в электрический приводы (см. таблицу опций для выбранного привода)
A
Ход штока, мм
12, 16, 22, 40, 44, 66, 80
Напряжение питания привода (V)
230V 50,60 Hz AC
115V 50,60 Hz AC
240V 50,60 Hz AC
24V DC
Baelz 373  –  e ХХ    –          Н       –        V        –        S         –          А          –            M mm         –            V
таблица выбора приводов Baelz 373-ЕXX
усилие, Н Скорость
перемещения штока (мм/мин) Макс. ход штока, мм тип Baelz 373- Диаметры клапанов
2000 6-18 12, 16, 22 Е07 15-125
4000 15-18 16, 22, 40, 44 Е45 15-150
8000 25
16-80 Е66 150-300
15000 22
ЭлЕКтРИЧЕСКИЕ ИСПОлНИтЕлЬНыЕ МЕХАНИЗМы
Пример маркировки: Baelz 373-e45-40-15-S21-Fga-16mm-230
82 8785
9190
Baelz 373-E07 Baelz 373-E45 Baelz 373-E66